
                               
                       

Bologna, 19/12/2016
        

  IL DIRIGENTE

VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n.1119 del 18/7/2016 avente per oggetto “L.R. 30/1992. 
             Assegnazione e concessione contributi agli Istituti capo progetto degli Ambiti Territoriali        
             Provinciali per la realizzazione di attività finalizzate all’Educazione alla Sicurezza Stradale      
             relativamente all’anno scolastico 2016-2017”;
VISTA  la nota prot.n.14330 del 17/10/2016 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Bologna, avente 
             per oggetto “Progetti di Educazione alla Sicurezza Stradale a.s. 2016-2017”;
VISTO  l’esito dell’esame dei progetti presentati dalle Istituzioni Scolastiche, effettuato in data 
             14/12/2016 presso i locali del suddetto Ufficio V dalla Commissione istituita con la citata nota
             n.14330, di cui al relativo verbale redatto in pari data; 
TENUTO CONTO della disponibilità di risorse pari ad € 8.550,00 derivanti dall’assegnazione del 
            contributo regionale di cui alla citata Delibera 
VISTA  la nota dello scrivente Ufficio prot.n. 12469 del 2/12/2013 con la quale è stato individuato 
            l’Istituto Comprensivo di Ozzano dell’Emilia quale Scuola centro di costo della Provincia di 
            Bologna per l’Osservatorio per l’Educazione alla Sicurezza Stradale della Regione Emilia 
            Romagna 
                                 DISPONE

1. Le Istituzioni Scolastiche beneficiarie delle risorse sono quelle riportate nell’allegato elenco, che
costituisce parte integrante del presente provvedimento;

2. L’Istituto Comprensivo di Ozzano, Scuola centro di costo per le attività di Educazione alla Sicurezza
Stradale, provvederà a predisporre i singoli dispositivi di finanziamento a favore delle Istituzioni
Scolastiche di cui al suddetto elenco;

3. Ai fini dell’erogazione del finanziamento, le Istituzioni Scolastiche beneficiarie delle risorse di cui
trattasi dovranno rendicontare le attività svolte, rispettivamente entro il 31/12/2016 e 30/6/2017,
mediante invio di relazione  +  documentazione di spesa, al seguente indirizzo di posta elettronica
ordinaria:  daniele.bovini@istruzione.it,  così  come  specificato  nella  citata  nota  n.14330  del
17/10/2016.

IL DIRIGENTE
                       Giovanni Schiavone 

  

- Alle Istituzioni Scolastiche interessate;
- Al  Dirigente  Scolastico  dell’I.C.  di  Ozzano  dell’Emilia  –  Scuola  centro  di  costo  per  le  attività  di

Educazione alla Sicurezza Stradale;
- Al sito web dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Bologna

Dirigente: Giovanni Schiavone
Responsabile  del procedimento:  Daniele Bovini (Tel.051/3785.213)           e-mail: daniele.bovini@istruzione.it                          

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851
               e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0001488.19-12-2016

mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:daniele.bovini@istruzione.it

		2016-12-19T14:18:31+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




